Præsta, quæsumus, omnípotens Deus:
ut claritatis tuæ super nos splendor
effúlgeat; et lux tuæ lucis corda
eórum, qui per grátiam tuam renáti
sunt, Sancti Spíritus illustratióne
confírmet. Per Dóminum nostrum

Epistle: Acts 19:1-8

In those days, it was while Apollos
was in Corinth that Paul, after
passing through the upper districts,
came to Ephesus and found certain
disciples; and he said to them, Did
you receive the Holy spirit when you
became believers? But they said to
him, We have not even heard that
there is a Holy Spirit. And he said,
How then were you baptized? They
said, With John's baptism. Then Paul
said, John baptized the people with a
baptism of repentance, telling them
to believe in Him Who was to come

In diébus illis: Factum est, cum
Apóllo esset Corínthi, ut Paulus,
peragrátis superióribus pártibus,
veníret Ephesum et inveníret
quosdam discípulos: dixítque ad
eos: Si Spíritum Sanctum accepístis
credéntes? At illi dixérunt ad eum:
Sed neque, si Spíritus Sanctus est,
audívimus. Ille vero ait: In quo
ergo baptizáti estis? Qui dixérunt:
In Joannis baptísmate. Dixit autem
Paulus: Joánnes baptizávit baptísmo
pœniténtiæ pópulum, dicens: In
eum, qui ventúrus esset post ipsum,

after him, that is, in Jesus. On hearing this they were baptized in the name of the Lord Jesus; and when Paul laid his hands on them, the Holy Spirit came upon them, and they began to speak in tongues and to prophesy. There were about twelve men in all. Now for three months he used to go to the synagogue and speak confidently, holding discussions and trying to persuade them about the kingdom of God.

ut créderent, hoc est in Jesum. His audítis, baptizáti sunt in nómine Dómini Jesu. Et cum imposuísset illis manus Paulus, venit Spíritus Sanctus super eos, et loquebántur linguis, et prophetábant. Erant autem omnes viri fere duódecim. Introgréssus autem synagógam, cum fidúcia loquebátur per tres menses, dísputans et suádens de regno Dei.

Alleluia: Psalm 16. 1-2

Give praise to the Lord, for He is good: for His mercy endureth for ever.

Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sæculum misericórdia Ejus.

Psalm 117. 1

O praise the Lord, all ye nations; and praise Him together, all ye people. **V.** For His mercy is confirmed upon us; and the truth of the Lord remaineth forever.

Laudáte Dóminum omnes gentes: et collaudáte eum omnes pópuli. **V.** Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus: et véritas Dómini manet in aetérnum.

Gospel: John 14:15-21.

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si dilígitis me, mandáta mea serváte. Et ego rogábo Patrem, et alium Paráclitum dabit vobis, ut máneat vobíscum in aetérnum, Spíritum veritátis, quem mundus non potest accíperere, quia non videt eum nec scit eum. Vos autem cognoscétis eum: quia apud vos manébit et in vobis erit. Non relínquam vos órphanos: véniam ad vos. Adhuc módicum: et mundus me jam non videt. Vos autem vidétis me, quia ego